Постановление Брянской городской администрации
от 17.01.2018 № 85-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума для проведения
голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума
на территории города Брянска»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращения
Бежицкой районной администрации города Брянска от 12.01.2018 № 38-и,
по согласованию с территориальной избирательной комиссией Бежицкого
района г.Брянска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории города Брянска» (в редакции
постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014
№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015

2

№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016
№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017
№ 2412-п, от 31.10.2017 № 3794-п, от 15.11.2017 № 3952-п, от 23.11.2017
№ 4047-п, 14.12.2017 № 4392-п, 11.01.2018 № 19-п) следующие изменения:

В приложении к постановлению в разделе «На территории

Бежицкого района города Брянска»:

- исключить из границ избирательных участков:
«Участок № 49 – МОСКОВСКИЙ МИКРОРАЙОН Дом № 47»;
«Участок № 62 – МОСКОВСКИЙ МИКРОРАЙОН Дома №№ 43,

45»;

- включить в границы избирательных участков:
«Участок № 1 – ЖЕЛЯБОВА УЛИЦА Дома №№ 122, 134»;
«Участок № 4 – ПОЧТОВАЯ УЛИЦА Дома №№ 96/46, 96/54, 96/56»;
«Участок № 6 – КОЛОДЕЗНАЯ УЛИЦА Дом № 19а;
«Участок № 7 – ДЕКАБРИСТОВ УЛИЦА Дом № 10а»;
«Участок № 12 – МАЯКОВСКОГО УЛИЦА Дом № 150а»;
«Участок № 13 – КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА Дом № 110а»;
«Участок № 24 – КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА Дом № 81»;
«Участок № 28 – СМОЛЬНАЯ УЛИЦА Дом № 5б»;
«Участок № 32 – ВИТЕБСКАЯ УЛИЦА Дом № 34а, МОЛОДОЙ

ГВАРДИИ УЛИЦА Дом № 2б»;
«Участок № 34 – КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА Дом № 26»;
«Участок № 37 – 3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА Дом № 6»;
«Участок № 48 – МОСКОВСКИЙ МИКРОРАЙОН Дома №№ 43,

45»;
«Участок № 49 – МОСКОВСКИЙ МИКРОРАЙОН Дома №№ 31,

59/1, 60»;
«Участок № 52 – МИНСКАЯ УЛИЦА Дом № 50»;
«Участок № 53 – МАЛО-ОЗЕРНАЯ УЛИЦА Дом № 16»;
«Участок № 59 – ЯСНАЯ УЛИЦА Все дома»;
«Участок № 62 – МОСКОВСКИЙ МИКРОРАЙОН Дом № 47»;
«Участок № 768 – БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№ 285, 342а,

ФЛОТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 28, 35, 49, ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК
Дома №№ 1а, 12а»;

-подраздел «Участок № 4 ГБПОУ «Брянский техникум
профессиональных технологий сферы услуг», ул. Почтовая, 100,
тел. 51-44-69»

изложить в новой редакции:
«Участок № 4 ГБПОУ «Брянский техникум профессиональных

технологий и сферы услуг», ул. Почтовая, 100, тел. 52-75-74»;

3

-подраздел «Участок № 13 МБОУДОД СДЮШОР «Сталь»,
пер. Кирова, 118а, тел. 56-56-71»

изложить в новой редакции:
«Участок № 13 Дом спорта АО ПО «Бежицкая сталь», пер. Кирова,

118а, тел. 56-56-71»;
-подраздел «Участок № 19 ГБОУ СПО «Брянский профессионально-

педагогический колледж», ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-86-81»
изложить в новой редакции:
«Участок № 19 ГБПОУ «Брянский профессионально-педагогический

колледж», ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-86-81»;
-подраздел «Участок № 20 ГБОУ СПО «Брянский профессионально-

педагогический колледж» ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-47-85»
изложить в новой редакции:
«Участок № 20 ГБПОУ «Брянский профессионально-педагогический

колледж», ул. Молодой Гвардии, 73а, тел. 52-47-85»;
-подраздел «Участок № 30 МБС(К)ОУ – школа VIII вида № 44,

ул. Болховская, 59, тел. 57-12-07»
изложить в новой редакции:
«Участок № 30 МБОУ «Школа коррекции и развития VIII вида №44»

г. Брянска, ул. Болховская, 59, тел. 57-12-07»;
-подраздел «Участок № 31 МБОУДОД «ДЮСШ «Торпедо»,

ул. 22-го съезда КПСС, 98, тел. 57-18-20»
изложить в новой редакции:
«Участок № 31 МБУДО ДЮСШ «Торпедо», ул. 22-го съезда

КПСС, 98, тел. 57-18-20»;
-подраздел «Участок № 37 ГБУ КЦСОН г. Брянска в Бежицком

районе, бульвар 50 лет Октября, 4, тел. 51-11-88»
изложить в новой редакции:
«Участок № 37 ГБУ Брянской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения г. Брянска», бульвар 50 лет
Октября, 4, тел. 51-11-88»;

-подраздел «Участок № 40 МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 52 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Брянска,
ул. Ленинградская, 24, тел. 68-80-51»

изложить в новой редакции:
«Участок № 40 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 52

г. Брянска», ул. Ленинградская, 24, тел. 68-80-51»;
-подраздел «Участок № 41 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 52 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Брянска,
ул. Ленинградская, 24, тел. 56-14-93»

изложить в новой редакции:
«Участок № 41 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 52

г. Брянска», ул. Ленинградская, 24, тел. 56-14-93»;
-подраздел «Участок № 42 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 52 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Брянска,

4

ул. Ленинградская, 24, тел. 56-62-76»
изложить в новой редакции:
«Участок № 42 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 52

г. Брянска», ул. Ленинградская, 24, тел. 56-63-76»;
-подраздел «Участок № 43 МБОУДОД «Детская школа искусств

им. Т.П. Николаевой», ул. Брянской Пролетарской Дивизии, 13,
тел. 56-87-03»

изложить в новой редакции:
«Участок № 43 МБУДО «Детская школа искусств

им. Т.П. Николаевой», ул. Брянской Пролетарской Дивизии, 13,
тел. 56-87-03»;

- подраздел «Участок № 50 МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 15 имени Героя Советского Союза В.Г. Чванова», п. Радица-
Крыловка, ул. Гончарова, 19, тел. 28-46-66»

изложить в новой редакции:
«Участок № 50 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 15 имени Героя Советского Союза В.Г. Чванова», р.п. Радица-Крыловка,
ул. Гончарова, 19, тел. 28-46-66»;

-подраздел «Участок № 51 «Дом культуры р.п. Радица-Крыловка»
филиала МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова», ул. Комсомольская, 2,
тел. 67-58-20»

изложить в новой редакции:
«Участок № 51 «Дом культуры р.п. Радица-Крыловка» филиала

МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова», ул. Комсомольская, 2а, тел. 67-58-20»;
-подраздел «Участок № 54 МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20» г. Брянска, ул. Бежицкая, 187, тел. 51-64-68»
изложить в новой редакции:
«Участок № 54 Структурное подразделение МБОУ «Гимназия № 5»

г. Брянска, ул. Бежицкая, 187, тел. 51-64-68»;
-подраздел «Участок № 56 МБОУДОД «Детская школа искусств

им. Т.П. Николаевой», ул. Федюнинского, 1, тел. 57-17-49»
изложить в новой редакции:
«Участок № 56 МБУДО «Детская школа искусств

им. Т.П. Николаевой», ул. Федюнинского, 1, тел. 55-04-84»;
-подраздел «Участок № 58 Филиал МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 53» г. Брянска, пос. Бордовичи,
ул. Островского, 77, тел. 57-25-36»

изложить в новой редакции:
«Участок № 58 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 53»

г. Брянска (корпус № 2), пос. Бордовичи, ул. Островского, 77,
тел. 57-25-36»;

-в подразделе «Участок № 54 Структурное подразделение
МБОУ «Гимназия № 5» г. Брянска, ул. Бежицкая, 187, тел. 51-64-68»

слова: «ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА Все дома»

5

изложить в новой редакции: «ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА Дома №№ 2,
2а, 6».

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата Брянской городской администрации
Г.А. Шаповалова.

Глава администрации  А.Н. Макаров